
ZARZĄDZENIE Nr 20/2016 
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki mienia komunalnego, położonej 
w miejscowości Tarnówka, gmina Tarnówka w formie bezprzetargowej oraz ogłoszenia 

wykazu przedmiotowej nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2, 
art.37 ust.2 pkt.6, art.67 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) uchwały Nr XIII/89/2004 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 96, poz. 1927 z dnia 24 czerwca 2004r.) oraz uchwały Nr 
XXIII/124/09 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 27 lutego 2009 r.  zmieniającą uchwałę Nr 
XIII/89/2004 Rady Gminy   Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  oraz i wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 76, poz. 1052 z dnia 23.04.2009 r.) Wójt 
Gminy Tarnówka - 

zarządza co następuje: 

          § 1. Przeznacza sie do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą 
działkę nr 1136 o powierzchni 0,0225 ha, położoną w miejscowości Tarnówka, gmina 
Tarnówka, stanowiącą własność gminy. 

         § 2. Numer działki przeznaczonej do sprzedaży, powierzchnia, położenie, oznaczenie 
księgi wieczystej, opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania, cena nieruchomości i sposób sprzedaży zamieszczone są w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

         § 3. Cena nieruchomości zostanie ustalona zgodnie z art.67 ust.3  ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

         § 4. 1. Wykaz o którym mowa w § 2  zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tarnówka i na terenie sołectwa Tarnówka I i II  przez okres 
21 dni. 
         2.   Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

         § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   Wójt                        
 
                                                                                                             Jacek Mościcki 



                                                                                                                             
Załącznik do zarządzenia Nr 20./2016 Wójta Gminy Tarnówka 

 z dnia 31 marca 2016  r. w sprawie przeznaczenia  
do sprzedaży  nieruchomości mienia komunalnego  gminy Tarnówka.  

Wójt Gminy Tarnówka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w miejscowości Tarnówka, przeznaczonej do 
sprzedaży w formie bezprzetargowej . 
                                                                                                                                                                              Wykaz ogłasza się na okres 21 dni.    

                                          WYKAZ  Nr  3/2016 
 

 
L. p 
 

nieruchomość  z 
oznaczeniem KW 

oznaczenie geodezyjne 
nieruchomości 

pow. nierucho- 
mości 
w   ha 

opis nieruchomości przeznaczenie 
nieruchomości  w 
miejscowym  planie 
zagosp. przestrzennego 

forma oddania 
nieruchomości 

cena 
zł 

sposób 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Obręb wsi Tarnówka 

 
 

1 
 
 

 

 
 

PO1Z/00050812/1 

 
 

1136 

 
 

0,0225 

 
Nieruchomość 
położona w obrębie 
wsi Tarnówka 
pomiędzy (przylega) 
działkami nr 1135 i 
1137 oraz przylega do 
działki nr 1139 i 1134 

 
Działka nr 1136 obręb wsi 
Tarnówka nie jest objęta 
mppzg Tarnówka. Zgodnie 
z ewidencją gruntów jest to 
droga.  

 
 

Sprzedaż 
bezprzetargowa 

 
5.361 zł 

+ 
VAT 23% 

 
 

gotówka 

 
Uwagi :  
1.Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami) proszone są o złożenie w Urzędzie Gminy w Tarnówce wniosku w terminie 6 tygodni od 
dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 
2.Koszty opłaty notarialnej i opracowania operatu szacunkowego ponosi kupujący.     
 
                                                                                                                                                                                          Wójt          
 
 Jacek Mościcki 


